1

ПРОТОКОЛ

01.03.2018 Санкт-Петербург № _____ 07-03/18

Заседание стипендиальной комиссии института военного образования

Председатель: Егоров Николай Анатольевич -  зам. директора ПВО.
Секретарь: Успенская Галина Васильевна -  ведущий специалист по учебно-методической работе,
член комиссии.
Присутствовали:
1. Третьяков Н.Н. -  начальник УВЦ, член комиссии.
2. Кондратов С.О. -  студент группы 7532ВЦ, член комиссии;
3. Сафонов Д.Н. -  студент группы 7531 ВЦ, член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О результатах подсчета баллов за достижения по направлениям у студентов,
претендующих на повышенные Стипендии за достижения в весеннем семестре 2017-2018 учебного
года.
1.1. СЛУШАЛИ: Егорова Н.А. -  председателя стипендиальной комиссии о результатах
подсчета баллов за достижения по направлениям у студентов, претендующих на повышенные
стипендии за достижения.
1.2. ПОСТАНОВИЛИ:Утвердить списочный состав кандидатов на получение повышенной
стипендии за достижения со следующими баллами:

Таблица №1
По учебной деятельности

№
п/п

ФИО Учебная группа Баллы

1 Костин Артем Сергеевич 7641 ВЦ 15

2 Ротач Роман Евгеньевич 7531ВЦ 15

3 Шеин Ярослав Владимирович 7532ВЦ 15

4 Бокач Елизавета Арсеньевна 7561ВЦ 20

5 Навоева Елизавета Алексеевна 7561ВЦ 20

6 Сердюкова Елизавета Витальевна 7561ВЦ 25

7 Донгак Тайгана Хураган-Ооловна 7461 ВЦ 19

8 Г росу Владислав Александрович 7432ВЦ 15

9 Старостина Дарья Александровна 7461 ВЦ 35

2

Таблица №2

/

По научно-исследовательской деятельности

№
п/п

ФИО Учебная группа Баллы

1 Колобеков Рустам Рашидович 7541ВЦ 24

2 Кульбик Владимир Владимирович 7532ВЦ 46

Председатель

Секретарь

I

/ Н.А. Егоров

/ Г.А. Успенская

\